Implicata metu quorum idem sicut Intentionem bonum futurum dum es in nomine
per Mlem et Nbles duos officio sequeretur admittere debet Decretis pre-
sentibus in fine interponit.

Kamienski

Astitio.

Nbles Andreas olim Alberti Kamienski Actor In et contra Nblem Mar-
tinum olim Petri Kamienski de Kamienasie Jure in dem Ad plendum
et p condennatis Lueri satisfaciendum conitatum Ad in ptem qd Inem
Suzarem qua mediante submisit et miserat se de Omnibz bonis respe-
ctu reputatis dntis post Nblem Ephiam Kamienski honorem suam
et contentem Actionis concessit summam Octodecim florens Colon' certi veri
et liquid' debiti tum et inueniam Inennalem pelicerum argurum et gau-
sape pro tempore certo in infame exposto iam diu pttis sub radio
limeli plene et aer pmpat restituere qui infame qui contraveniens
nec Vadum in eadem infame expostum metuendo pfatam summam
non pluit nec aer pfatam restituit q quod Vadum pfatum succu-
bit Conuisione ipsa debiti Loe Ad Officium pntis Casari Capite Loran-
scis per Nblem Regni Jure Nblem Benedictum Cosenski Actor
in forma iuris quatur lamad et non comparens Terminum
conitatum satisfaciendum ex regali Ordine admisionem off pntis
ind' appt' contentem Lueri decem affidant It Officium pntis
Casari Capite Loran' Jura et considerata sicut lamad et non
comparens pntis et temitate cum communi et affidant Adm
ac contentis pntis in dendo Super pntis pntis et bonis eius
Omibz contenta Lueri decernit ac in Ini pntis exequunt
ed Actores part' Allen et Nbles duos quobus ad inhom dendi
Adrem in hoc pntis contentis Lueri onerata addit et ladia ma-
ira Complicata de non impugnanda eusmodi in fine interponit Deil
pntis in fine.

Sobieski

Astitio.

Nbles Franciscus Sobieski et Hedwigis Crankowska muerem coniu-
ges pntis Mantata cum eund' Mani sui appt' Actores In et Contra
Nbles Lucam Dzierzanski et Helizabell Sierkula muerem
coniuces pntis Mantata cum Mani qd appt' ad plendum et p conde-
mnatis Lueri satisfaciendum conitatos Remd pecunia parata Lueri
quaginta florens Colon' Anthonis de dum Vals duri Barwetnij
in fine.

in Galore Sep flures Colon in uniuersam missi et missi
 theloni in hinc libera honorum theloni receptione expender
 Mille Man Colon succubitione Conestione ipsa Cuius copiam Syllas
 Mils Legni Gals Groudy Stanislaus Nalewaydo ab una integra
 ante terram presentem septimana in hinc theloni pital ppijs ppe
 ipse ex publico recognouit de his hinc Ad officium pntis per Mleni
 Legni Gals abben Benedicum Coszenderi ultra uinc pman h
 cubus quatuor clamad et non comparend terminum circitabul hinc
 frichnium ex regesti Ordine admisioney offi pntis uide asitit con
 tentay Luceri decerni affectavit. It Officiu pntis Caspud Capite
 Gouanferd Lisa et considerata Citad clamad et non comparend contra
 et temeritate unu Communi et affectationi Titul ac contentis citatiomb in
 hincendo super pntis Citatis et hinc eorum hinc contenta Luceri decer
 nit ac in uniuersam executionis eud Titul parti Mleni et Mles
 duob quobul ad admittendu Titul in hinc Citad contentis Luceri
 Ouerata addit et hinc hinc hinc de non impugnanda eusmedi
 mione interponit Decretu pntis hinc.

Woytowski

Asutio.

Abbas Paulus Woytowski filius olim Joannis in Galore hinc Titul
 in et contra Abbas Dorotheam relictam contentis olim Pauli Falbowdy
 Valentinum Mathiam Albertum filios olim eiusdem Pauli ad soluendu
 et condemnatio Luceri satisfaciendum Conestio hinc hinc hinc hinc hinc
 Manipuloy in uniuersam missi theloni in hinc libera honorum
 Galore receptione expender hinc Mille Man Colon succubitione
 Conestione ipsa Cuius copiam Syllas Mils Legni Gals Groudy Joannes
 herac ab una integra ante terram presentem septimana in hinc Citatis
 proprijs ppijs et publico recognouit de his hinc Ad Officiu pntis
 per Mleni Legni Gals abben Benedicum Coszenderi ultra uinc pman h
 mam hinc quatuor clamad et non comparend terminum circitabul
 hinc satisfaciendum ex regesti Ordine admisioney offi pntis uide
 asitit contentay Luceri decerni affectavit. It Officiu pntis Caspud
 Capite Gouanferd Lisa et considerata Citad clamad et non comparend
 contra et temeritate unu communi et affectationi Titul ac contentis Cit
 tione hincendo super pntis Citatis et hinc eorum hinc contenta
 Luceri decerni ac in uniuersam executionis eud Titul parti
 Mleni et Mles duob quobul ad admittendu Titul in hinc Citad con
 tentis Luceri Ouerata addit et hinc hinc hinc de non impugnanda eus
 medi mione interponit Decretu pntis hinc.